АДМИНИСТРАЦИЯ НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

» декабря 2022 № £М> с. Гальбштадт

Об утверждении Программы
профилактики рисков причинения
вреда (ущерба) охраняемым законом
ценностей по муниципальному
лесному контролю на территории
Немецкого национального района на
2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации», постановлением Правительства от 25.06.2021 № 990
«Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными
(надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда
(ущерба) охраняемым законом ценностям»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда
(ущерба) охраняемым законом ценностей по муниципальному лесному
контролю на территории Немецкого национального района на 2023 год
согласно приложению.

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Администрации Немецкого национального района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по социальным вопросам.

И.о. главы района В.А. Красноголовенко